

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. 3-й строительный, дом 10, в лице председателя Совета МКД Соломатовой А.А.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материалы	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Прочистка канализации	473	99	199	771
Итого:	473	99	199	771
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	871,5	0,08	70
Паспортный стол	руб.	871,5	0,12	105
АДС	руб.	871,5	0,52	453
бензин	руб.	871,5	0,75	654
вывоз мусора	руб.	871,5	0,41	357
аренда автотранспорта	руб.	871,5	0,54	471
Аренда помещения	руб.	871,5	0,25	218
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	871,5	0,01	9
обслуживание программы 1С	руб.	871,5	0,64	558
Обслуживание сайта	руб.	871,5	0,09	78
Текущий ремонт	руб.	871,5	5,53	4819
Итого:			8,94	7791

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 0 руб.

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму: 0 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Соломатова А.А.

Исполнители ООО "ЖЭУ-7 "

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Б.Хмельницкого -2, в лице председателя Совета МКД Н.Г. Лабунцевой

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, Ц/О				
Замена сборок Ц/О	16905	19990	27800	64695
Ремонт системы электроснабжения				
Покраска МАФ	366	132	227	725
Установка свещения подвала	6602	15372	19875	41849
Содержание и ремонт жилого фонда				
Частичный ремонт кровли	86	16	34	136
Ремонт бетонной кровли	113	444	557	1114
итого	24072	35954	48493	108519
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	4831,5	0,08	387
Паспортный стол	руб.	4831,5	0,12	580
АДС	руб.	4831,5	0,52	2512
Вывоз мусора	руб.	4831,5	0,41	1980,9
Бензин	руб.	4831,5	0,75	3623,6
Аренда транспорта	руб.	4831,5	0,54	2609,0
Аренда помещения	руб.	4831,5	0,25	1207,9
Амортизация ОС	руб.	4831,5	0,01	48,3
Обслуживание программы 1С	руб.	4831,5	0,64	3092,2
Обслуживание сайта	руб.	4831,5	0,09	434,8
Текущий ремонт	руб.	4831,5	6,81	
итого			10,22	16475,4

Всего выполнено работ по текущему ремонту общего имущества дома 108519 руб

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома - 24072 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Лабунцева Н.Г.

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Богграда -55, в лице председателя Совета МКД

Н.Н.Киселевой

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Замена стояка канализации	732	329	510	1571
Замена стояка канализации в подвальном помещении	807	444	657	1908
Ремонт системы электроснабжения				
Замена ламп накаливания	43	33	46	122
Замена ламп накаливания	16	16	21	53
Освещение подъезда №4	97	16	36	149
Замена ламп накаливания	404	33	111	548
Содержание и ремонт жилого фонда				
итого	2099,0	2252,0	1381,0	4351,0
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	3456,7	0,08	277
Паспортный стол	руб.	3456,7	0,12	415
АДС	руб.	3456,7	0,52	1797
Вывоз мусора	руб.	3456,7	0,41	1417
Бензин	руб.	3456,7	0,75	2593
Аренда транспорта	руб.	3456,7	0,54	1867
Аренда помещения	руб.	3456,7	0,25	864
Амортизация ОС	руб.	3456,7	0,01	35
Обслуживание программы 1С	руб.	3456,7	0,64	2212
Обслуживание сайта	руб.	3456,7	0,09	311
Текущий ремонт	руб.	3456,7	6,81	23540
ИТОГО:			10,22	35327

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома- 4351 руб.

Всего затрачено материалов -2099 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика,

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Н.Н.Киселева

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Бограда - 57, в лице председателя Совета МКД А.И.Танассеску

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

ВИД РАБОТ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Замена сборок	10039	15470	21261	46770
Содержание и ремонт жилого фонда				
Окрашивание скамейки	75	82	108	265
Изготовление и установка скамейки	592	1841	2649	5082
Ремонт м/п швов	4051	1694	4495	10240
Ремонт системы электроснабжения				
итого	14757,0	19087,0	28513,0	62357,0
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2733,7	0,08	218,7
Паспортный стол	руб.	2733,7	0,12	328,0
АДС	руб.	2733,7	0,52	1421,5
Вывоз мусора	руб.	2733,7	0,41	1120,8
Бензин	руб.	2733,7	0,75	2050,3
Аренда транспорта	руб.	2733,7	0,54	1476,2
Аренда помещения	руб.	2733,7	0,25	683,4
Амортизация ОС	руб.	2733,7	0,01	27,3
Обслуживание программы 1С	руб.	2733,7	0,64	1749,6
Обслуживание сайта	руб.	2733,7	0,09	246,0
Текущий ремонт			6,81	
Итого:			10,22	9321,9

Всего произведено работ по текущему ремонту общего имущества дома на сумму 62357руб

Всего затрачено материалов 14757 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Е.А.Ефремовой
Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Заказчик: _____ А.И.Танассеску

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора Е.А.Ефремовой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Бограда -59, в лице председателя Совета МКД Стусовой Т.Н.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает

выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Замена сборок в подвальном помещении	15850	6872	11492,0	34214
Содержание и ремонт жилого фонда				
Ремонт окна 3п	140	312	385	837
Ремонт ступеней 3п	86	444	535	1065
Покраска МАФ	398	247	356	1001
Ремонт системы электроснабжения				
итого	16474,0	7875,0	12768,0	37117,0
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2504,7	0,08	200,4
Паспортный стол	руб.	2504,7	0,12	300,6
АДС	руб.	2504,7	0,52	1302,4
Бензин	руб.	2504,7	0,75	1878,5
Вывоз мусора	руб.	2504,7	0,41	1026,9
Аренда транспорта	руб.	2504,7	0,54	1352,5
Аренда помещения	руб.	2504,7	0,25	626,2
Амортизация ОС	руб.	2504,7	0,01	25,0
Обслуживание программы 1С	руб.	2504,7	0,64	1603,0
Обслуживание сайта	руб.	2504,7	0,09	225,4
Текущий ремонт	руб.	2504,7	6,81	17057,0
Итого:			10,22	25598,0

Всего выполнено работ за месяц 38268 руб.

Всего затрачено материалов 11138 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика,

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.
Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Заказчик: _____ Стусова Т.Н.

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора Е.А.Ефремовой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Бограда - 61, в лице председателя Совета МКД

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, Д/О				
Замена стояка канализации	909	214	410,0	1533,0
Замена стояка канализации кв.27	1463	444	775,0	2682
Содержание и ремонт жилого фонда				
Ремонт системы электроснабжения				
Итого:	2372,0	658,0	1185,0	4215,0
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2229,4	0,08	178,4
Паспортный стол	руб.	2229,4	0,12	267,5
АДС	руб.	2229,4	0,52	1159,3
Вывоз мусора	руб.	2229,4	0,41	914,1
Бензин	руб.	2229,4	0,75	1672,1
Аренда транспорта	руб.	2229,4	0,54	1203,9
Аренда помещения	руб.	2229,4	0,25	557,4
Амортизация ОС	руб.	2229,4	0,01	22,3
Обслуживание программы 1С	руб.	2229,4	0,64	1426,8
Обслуживание сайта	руб.	2229,4	0,09	200,6
Текущий ремонт	руб.	2229,4	6,81	15182,2
Итого			10,22	7602,3

Всего выполнено работ 0 руб

Всего затрачено материалов - 0 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика,

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора Е.А.Ефремовой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Дзержинского, дом 4А, в лице председателя Совета МКД

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Итого:	0	0	0	0
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	1017,4	0,08	81
Паспортный стол	руб.	1017,4	0,12	122
АДС	руб.	1017,4	0,52	529
бензин	руб.	1017,4	0,75	763
вывоз мусора	руб.	1017,4	0,41	417
аренда автотранспорта	руб.	1017,4	0,54	549
Аренда помещения	руб.	1017,4	0,25	254
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	1017,4	0,01	10
обслуживание программы 1С	руб.	1017,4	0,64	651
Обслуживание сайта	руб.	1017,4	0,09	92
Текущий ремонт	руб.	1017,4	6,81	6928
итого			10,22	10398

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму : руб

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму: руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.
Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Заказчик: _____

-

-

-

-

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Джержинского, дом 19, в лице председателя Совета МКД Зуевой Н.С

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материалы	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Замена ц. канализации под полом	1673	608	1001	3282
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Откапывание канализационной трубы в квартире		214	246	460
Разборка и восстановление полов кв №17	3185	1085	1879	6149
итого :	4858	1907	3126	9891
Начисления по тарифу:				
Дератизация, дезинсекция	руб.	740,2	0,08	59
Паспортный стол	руб.	740,2	0,12	89
АДС	руб.	740,2	0,52	385
бензин	руб.	740,2	0,75	555
вывоз мусора	руб.	740,2	0,41	303
аренда автотранспорта	руб.	740,2	0,54	400
Аренда помещения	руб.	740,2	0,25	185
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	740,2	0,01	7
обслуживание программы 1С	руб.	740,2	0,64	474
Обслуживание сайта	руб.	740,2	0,09	67
Текущий ремонт	руб.	740,2	4,05	2998
итого:			7,46	5522

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 9891 руб

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 4858 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Зуева Н.С.

Исполнители ООО " ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Джержинского, дом 6, в лице председателя Совета МКД Группской Н.И.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Ремонт системы электроснабжения				
Замена лампочек. ППР эл. щита	16	214	249	479
Замена лампочек.	204	16	55	275
Содержание и ремонт жилого фонда				
Частичный ремонт кровли	3847	1184	2097	7128
Установка замка на дверь с торца	543	148	268	959
Прочистка канализации	16	641	742	1399
итого:	4626	2203	3411	10240
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2853,5	0,08	228
Паспортный стол	руб.	2853,5	0,12	342
АДС	руб.	2853,5	0,52	1484
бензин	руб.	2853,5	0,75	2140
вывоз мусора	руб.	2853,5	0,41	1170
аренда автотранспорта	руб.	2853,5	0,54	1541
Аренда помещения	руб.	2853,5	0,25	713
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	2853,5	0,01	29
обслуживание программы 1С	руб.	2853,5	0,64	1826
Обслуживание сайта	руб.	2853,5	0,09	257
Текущий ремонт	руб.	2853,5	5,47	15609
Итого:			8,88	25339

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму : 10240 руб

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму: 4626 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Группской Н.И.

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Космонавтов, дом 1В, в лице председателя Совета МКД Бадаргиновой Н.Г.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Ремонт системы электроснабжения				
Замена ламп 1,2п	404	33	111	548
Содержание и ремонт жилого фонда				
Устройство летнего водопровода	6715	4291	6320	17326
Сварочные работ по устранению течи в подвале	16	263	453	732
Итого:	7135	4587	6884	18606
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	5874,2	0,08	470
Паспортный стол	руб.	5874,2	0,12	705
АДС	руб.	5874,2	0,52	3055
бензин	руб.	5874,2	0,75	4406
вывоз мусора	руб.	5874,2	0,41	2408
аренда автотранспорта	руб.	5874,2	0,54	3172
Аренда помещения	руб.	5874,2	0,25	1469
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	5874,2	0,01	59
обслуживание программы 1С	руб.	5874,2	0,64	3759
Обслуживание сайта	руб.	5874,2	0,09	529
Текущий ремонт	руб.	5874,2	5,34	31368
ИТОГО			8,75	51399

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму руб

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Бадаргинова Н.Г.

Исполнители ООО " ЖЭУ- 7 "

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г. Черногорск, ул. Космонавтов, дом 3, в лице председателя Совета МКД Краснощековой Г.Б.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Ремонт системы электроснабжения				
Замена ламп	204	16	55	275
Содержание и ремонт жилого фонда				
Устранение течи на стояке ц/о	11	16	21	48
Подсыпка дворового покрытия	2330	66	1106	3502
Демонтаж и монтаж ПРЭМ (поверка)		625	816	1441
итого :	2545	723	1998	5266
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	5487,6	0,08	439
Паспортный стол	руб.	5487,6	0,12	659
АДС	руб.	5487,6	0,52	2854
бензин	руб.	5487,6	0,75	4116
вывоз мусора	руб.	5487,6	0,41	2250
аренда автотранспорта	руб.	5487,6	0,54	2963
Аренда помещения	руб.	5487,6	0,25	1372
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	5487,6	0,01	55
обслуживание программы 1С	руб.	5487,6	0,64	3512
Обслуживание сайта	руб.	5487,6	0,09	494
Текущий ремонт	руб.	5487,6	5,34	29304
итого			8,75	48017

Всего выполнено работ по текущему ремонту общего имущества дома на сумму: руб.

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Краснощекова Г.Б.

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Космонавтов ,дом 5, в лице председателя Совета МКД Столбового Г.П.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Виды работ	Материалы	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Ремонт труб канализации на крыше	2298	1119	1711	5128
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Подсыпка дворового покрытия	2330	66	1106	3502
итого	4628	1185	2817	8630
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	4258,8	0,08	341
Паспортный стол	руб.	4258,8	0,12	511
АДС	руб.	4258,8	0,52	2215
бензин	руб.	4258,8	0,75	3194
вывоз мусора	руб.	4258,8	0,41	1746
аренда автотранспорта	руб.	4258,8	0,54	2300
Аренда помещения	руб.	4258,8	0,25	1065
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	4258,8	0,01	43
обслуживание программы 1С	руб.	4258,8	0,64	2726
Обслуживание сайта	руб.	4258,8	0,09	383
Текущий ремонт	руб.	4258,8	5,34	22742
итого :			8,75	37265

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму - 8630 руб

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму- 4628 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Столбовой Г.П.

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Космонавтов, дом 9, в лице председателя Совета МКД Южаковой Г.Н.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Замена ливневой канализации	3212	1760	2622	7594
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Обработка подвала				966
Итого:	3212	1760	2622	8560
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2710,3	0,08	217
Паспортный стол	руб.	2710,3	0,12	325
АДС	руб.	2710,3	0,52	1409
бензин	руб.	2710,3	0,75	2033
вывоз мусора	руб.	2710,3	0,41	1111
аренда автотранспорта	руб.	2710,3	0,54	1464
Аренда помещения	руб.	2710,3	0,25	678
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	2710,3	0,01	27
обслуживание программы 1С	руб.	2710,3	0,64	1735
Обслуживание сайта	руб.	2710,3	0,09	244
Текущий ремонт	руб.	2710,3	3,64	9865
			7,05	19108

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму : 8560 руб

Из них материал на сумму: 3212 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Южакова Г.Н,

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Космонавтов, дом 11, в лице председателя Совета МКД Лазаревой Г.С.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Замена сборок по системе ц/о	393	871	1188	2452
Ремонт системы электроснабжения				
Замена ламп	97	16	36	149
Содержание и ремонт жилого фонда				
Укрепление почтовых ящиков	118	247	314	679
Смена замка 3п	97	148	187	432
Итого:	705	1282	1725	3712
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2717,5	0,08	217
Паспортный стол	руб.	2717,5	0,12	326
АДС	руб.	2717,5	0,52	1413
бензин	руб.	2717,5	0,75	2038
вывоз мусора	руб.	2717,5	0,41	1114
аренда автотранспорта	руб.	2717,5	0,54	1467
Аренда помещения	руб.	2717,5	0,25	679
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	2717,5	0,01	27
обслуживание программы 1С	руб.	2717,5	0,64	1739
Обслуживание сайта	руб.	2717,5	0,09	245
Текущий ремонт	руб.	2717,5	6,81	18506
Итого:			10,22	27773

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: руб

Из них материал на сумму: руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Лазарева Г.С.

Исполнители ООО "ЖЭУ- 7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Космонавтов, дом 15, в лице председателя Совета МКД Иваницева Л.Г.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Врезка резьб на концевых трубопроводах в подвальном помещении	264	263	351	878
Замена участка розлива ХВС	253	263	358	874
Замена вводной задвижки ц/о	5127	427	1488	7042
Замена участка ливневой трубы 4п.	1442	658	1018	3118
Ремонт системы электроснабжения				
Устранение короткого замыкания	65	66	88	219
Освещение помещений подвала 3,6п.	737	115	264	1116
Содержание и ремонт жилого фонда				
Изготовление и установка решеток на продухи	113	658	1143	1914
Итого:	8001	2450	4710	15161
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	4112,3	0,08	329
Паспортный стол	руб.	4112,3	0,12	493
АДС	руб.	4112,3	0,52	2138
бензин	руб.	4112,3	0,75	3084
вывоз мусора	руб.	4112,3	0,41	1686
аренда автотранспорта	руб.	4112,3	0,54	2221
Аренда помещения	руб.	4112,3	0,25	1028
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	4112,3	0,01	41
обслуживание программы 1С	руб.	4112,3	0,64	2632
Обслуживание сайта	руб.	4112,3	0,09	370
Текущий ремонт	руб.	4112,3	6,21	25537
Итого:			9,62	39560

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму _ 30932 руб

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму 9888 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Иваницева Л.Г.

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Космонавтов, дом 19, в лице председателя Совета МКД Дементьевой Л.М.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Замена сборок	668	1003	1398	3069
Ремонт системы электроснабжения				
Замена ламп	97	16	36	149
Содержание и ремонт жилого фонда				
Установка замка на подвал	543	148	268	959
Итого:	1308	1167	1702	4177
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2280,02	0,08	182
Паспортный стол	руб.	2280,02	0,12	274
АДС	руб.	2280,02	0,52	1186
бензин	руб.	2280,02	0,75	1710
вывоз мусора	руб.	2280,02	0,41	935
аренда автотранспорта	руб.	2280,02	0,54	1231
Аренда помещения	руб.	2280,02	0,25	570
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	2280,02	0,01	23
обслуживание программы 1С	руб.	2280,02	0,64	1459
Обслуживание сайта	руб.	2280,02	0,09	205
Текущий ремонт	руб.	2280,02	6,81	15527
Итого:			10,22	23302

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму : руб

Из них материал на сумму: руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Дементьева Л.Н.

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Кр.Партизан -23, в лице председателя Совета МКД Кондратова Н.Л.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Замена участка труб на вводе ХВС	753	444	672	1869
Содержание и ремонт жилого фонда				
Промывка, гидравлические испытания системы ц/о	156	4719	11126	16001
Ремонт кровли	2943	3090	4471	10504
Прочистка канализации	113	641	760	1514
Ремонт слива и установка отлива на вент шахте.		115	132	247
Ремонт м/п швов	1765	1413	3470	6648
Ремонт м/п швов	5369	2236	5933	13538
Ремонт системы электроснабжения				
итого	11099	12658	26564	50321
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	4368,0	0,08	349,4
Паспортный стол	руб.	4368,0	0,12	524,2
АДС	руб.	4368,0	0,52	2271,4
Вывоз мусора	руб.	4368,0	0,41	1790,9
Бензин	руб.	4368,0	0,75	3276,0
Аренда транспорта	руб.	4368,0	0,54	2358,7
Аренда помещения	руб.	4368,0	0,25	1092,0
Амортизация ОС	руб.	4368,0	0,01	43,7
Обслуживание программы 1С	руб.	4368,0	0,64	2795,5
Обслуживание сайта	руб.	4368,0	0,09	393,1
Текущий ремонт	руб.	4368,0	6,81	29746,1
итого			10,22	44641,0

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму 50321 руб.

Всего затрачено материалов на сумму 11099 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Е.А.Ефремовой
Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Заказчик: _____ Кондратов Н.Л.

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Кр.Партизан -25, в лице председателя Совета МКД Л.В.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, Ц/О				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Покраска МАФ	366	132	227	725
Ремонт системы электроснабжения				
Замена ламп накаливания	59	33	49,0	141,0
Замена ламп накаливания	32	16	24,0	72,0
Итого:	425	165	276	866
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2404,3	0,08	192,3
Паспортный стол	руб.	2404,3	0,12	288,5
АДС	руб.	2404,3	0,52	1250,2
Вывоз мусора	руб.	2404,3	0,41	985,8
Бензин	руб.	2404,3	0,75	1803,2
Аренда транспорта	руб.	2404,3	0,54	1298,3
Аренда помещения	руб.	2404,3	0,25	601,1
Амортизация ОС	руб.	2404,3	0,01	24,0
Обслуживание программы 1С	руб.	2404,3	0,64	1538,8
Обслуживание сайта	руб.	2404,3	0,09	216,4
Текущий ремонт	руб.	2404,3	5,94	14281,5
Итого:			9,35	22480,2

Всего выполнено работ по текущему ремонту общего имущества домам на сумму- 866 руб

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму-425 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика,

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Е.А.Ефремовой

Заказчик: _____ Л.В. Ядгарова

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора Е.А.Ефремовой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Кр. Партизан - 27, в лице председателя Совета МКД Кушковой Н.В.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, Ц/О				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Покраска МАФ	366	132	227	725
Дезинсекция, дератизация				688,74
Окрашивание скамейки	75	82	108	265
Изготовление скамейки	1350	3041	4387	8778
Частичный ремонт кровли	2964	378	1001	4343
Частичный ремонт кровли	2459	329	853	3641
Частичный ремонт кровли	4191	543	1428	6162
Окраска МАФ	1383	5590	6697	13670
Ремонт системы электроснабжения				
Итого:	12788	10095	14701	38272,74
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2445,7	0,08	195,7
Паспортный стол	руб.	2445,7	0,12	293,5
АДС	руб.	2445,7	0,52	1271,8
Бензин	руб.	2445,7	0,75	1834,3
Вывоз мусора	руб.	2445,7	0,41	1002,7
Аренда транспорта	руб.	2445,7	0,54	1320,7
Аренда помещения	руб.	2445,7	0,25	611,4
Амортизация ОС	руб.	2445,7	0,01	24,5
Обслуживание программы 1С	руб.	2445,7	0,64	1565,2
Обслуживание сайта	руб.	2445,7	0,09	220,1
Текущий ремонт	руб.	2445,7	5,94	14527,5
итого			9,35	22867,3

Всего выполнено работ по текущему ремонту общего имущества дома - 38272,7 руб.

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома - 12788 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Н.В.Кушковой

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель:ООО "ЖЭУ-7",в лице директора Е.А.Ефремовой

Заказчик:МКД Г.Черногорск, ул. Кр. Партизан - 29, в лице председателя Совета МКД

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС,ц/о				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Прочистка канализации		247	252	499
Ремонт наплавляемой кровли	5708	4077	6035	15820
Покраска МАФ	113	411	494	1018
Изготовление и монтаж ограждений подвальных спусков (2спуска)	2421	4636	8331	15388
Ремонт МАФ	81	16	33	130
Ремонт системы электроснабжения				
Замена ламп 1п	404	33	111	548
ИТОГО:	8727	9420	15256	33403
Начисления по тарифу				
Дератизация,дезинсекция	руб.	2384,7	0,08	190,8
Паспортный стол	руб.	2384,7	0,12	286,2
АДС	руб.	2384,7	0,52	1240,0
Вывоз мусора	руб.	2384,7	0,41	977,7
Бензин	руб.	2384,7	0,75	1788,5
Аренда транспорта	руб.	2384,7	0,54	1287,7
Аренда помещения	руб.	2384,7	0,25	596,2
Амортизация ОС	руб.	2384,7	0,01	23,8
Обслуживание программы 1С	руб.	2384,7	0,64	1526,2
Обслуживание сайта	руб.	2384,7	0,09	214,6
Текущий ремонт	руб.	2384,7	6,81	16239,8
Итого:			10,22	9204,9

Всего выполнено работ по текущему ремонту общего имущества дома 10271руб

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома 5988 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- 1.Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно
2. Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно
- 3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :
- 4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
- 5.Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика,

Подписи сторон

Исполнитель:_____Ефремова Е.А.

Заказчик:_____

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора Е.А.Ефремовой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Кр. Партизан - 34, в лице председателя Совета МКД

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Замена сборок по ГВС	592	806	1124,0	2522,0
Установка расходомеров на обратку и подачу ГВС	5	132	170,0	307,0
Замена концевого розлива	7882	6576	9748,0	24206,0
Замена стояка канализации	2077	772	1263,0	4112,0
Замена участка п/сушителя	387	263	382,0	1032,0
Содержание и ремонт жилого фонда				
Промывка системы отопления				8000
Гидравлические испытания системы ц/о				8000
Покраска МАФ	269	1003	1204,0	2476
Ремонт системы электроснабжения				
Замена ламп накаливания	43	33	46	122
Замена ламп накаливания	59	33	49	141
Освещение л/клеток	506	49	148	703
Итого	11820,0	9667,0	13986,0	51621,0
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2977,6	0,08	238,2
Паспортный стол	руб.	2977,6	0,12	357,3
АДС	руб.	2977,6	0,52	1548,4
Вывоз мусора	руб.	2977,6	0,41	1220,8
Бензин	руб.	2977,6	0,75	2233,2
Аренда транспорта	руб.	2977,6	0,54	1607,9
Аренда помещения	руб.	2977,6	0,25	744,4
Амортизация ОС	руб.	2977,6	0,01	29,8
Обслуживание программы 1С	руб.	2977,6	0,64	1905,7
Обслуживание сайта	руб.	2977,6	0,09	268,0
Текущий ремонт	руб.	2977,6	6,81	20277,5
итого			10,22	11493,5

Всего выполнено работ по текущему ремонту общего имущества дома 51621 руб

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома 11820 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика,

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Кривцов Л.И.

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

—

—

—

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Кр.Партизан -31 в лице председателя Совета МКД В.К.Абаева

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

ВИД РАБОТ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, Д/О				
Замена вводных задвижек	14327	1266	4094	19687
Содержание и ремонт жилого фонда				
Промывка системы отопления				8000
Ремонт качели	113	378	546	1037
Прочистка канализации	113	641	760	1514
Покраска МАФ	398	247	356	1001
Покраска МАФ	409	1496	1798	3703
Изготовление и установка лавочки	484	558	751	1793
Ремонт бетонного крыльца	493	493	271	1257
Ремонт системы электроснабжения				
Смена ламп п/освещения	301	33	92	426
Ремонт п/освещения	328	82	154	564,0
итого	16966	5194	8822	38982
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	3129,8	0,08	250,4
Паспортный стол	руб.	3129,8	0,12	375,6
АДС	руб.	3129,8	0,52	1627,5
Вывоз мусора	руб.	3129,8	0,41	1283,2
Бензин	руб.	3129,8	0,75	2347,4
Аренда транспорта	руб.	3129,8	0,54	1690,1
Аренда помещения	руб.	3129,8	0,25	782,5
Амортизация ОС	руб.	3129,8	0,01	31,3
Обслуживание программы 1С	руб.	3129,8	0,64	2003,1
Обслуживание сайта	руб.	3129,8	0,09	281,7
Текущий ремонт	руб.	3129,8	6,81	21313,9
итого			10,22	10672,6

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму 38982 руб.

Всего выполнено работ на сумму 16966 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика,

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Е.А.Ефремовой
Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Заказчик: _____ В.К.Абаев

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора Е.А.Ефремовой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. М.Горького - 2, в лице председателя Совета МКД Т.М.Ломаевой

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

ВИД РАБОТ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Установка расходомеров на обратку и подачу	16425	378	3465,0	20268,0
Замена стояка канализации	344	115	195,0	654
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Дезинсекция, дератизация				1385,9
Прочистка канализации	113	641	760,0	1514,0
Ремонт кровли		230	306,0	536,0
Промывка системы отопления				16000,0
Ремонт подъезда (3п)	14488	31877	39546,0	85911,0
Ремонт подъезда (4п)	10136	13941	18015,0	42092,0
Ремонт крыльца	59	296	352,0	707,0
итого	41565,0	47478,0	62639,0	169067,9
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	5330,4	0,08	426,4
Паспортный стол	руб.	5330,4	0,12	639,6
АДС	руб.	5330,4	0,52	2771,8
Вывоз мусора	руб.	5330,4	0,41	2185,5
Бензин	руб.	5330,4	0,75	3997,8
Аренда транспорта	руб.	5330,4	0,54	2878,4
Аренда помещения	руб.	5330,4	0,25	1332,6
Амортизация ОС	руб.	5330,4	0,01	53,3
Обслуживание программы 1С	руб.	5330,4	0,64	3411,5
Обслуживание сайта	руб.	5330,4	0,09	479,7
Текущий ремонт	руб.	5330,4	6,81	36300,0
итого			10,22	18176,7

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму 169067 руб.

Всего выполнено работ на сумму 41565 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика,

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Т.М.Ломаева

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. М.Горького -5, в лице председателя Совета МКД Н.Н.Чесняк

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Замена стояка п/сушителя	285	198	288	771
Ремонт системы электроснабжения				
Замена ламп	32	33	44	109
Содержание и ремонт жилого фонда				
Прочистка канализации	16	82	98	196
Промывка системы отопления				8000
Гидравлические испытания системы ц/о				8000
Выдана эмаль	420			420
Итого:	333	313	430	16725
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2634,8	0,08	210,8
Паспортный стол	руб.	2634,8	0,12	316,2
АДС	руб.	2634,8	0,52	1370,1
Бензин	руб.	2634,8	0,75	1976,1
Вывоз мусора	руб.	2634,8	0,41	1080,3
Аренда транспорта	руб.	2634,8	0,54	1422,8
Аренда помещения	руб.	2634,8	0,25	658,7
Амортизация ОС	руб.	2634,8	0,01	26,3
Обслуживание программы 1С	руб.	2634,8	0,64	1686,3
Обслуживание сайта	руб.	2634,8	0,09	237,1
Текущий ремонт	руб.	2634,8	6,81	17943,0
ИТОГО:			10,22	26927,7

Итого затраты по текущему ремонту на сумму: 0 руб

Всего затрачено материалов на сумму: 0 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Чесняк Н.Н.

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Менделеева, дом 5, в лице председателя Совета МКД Гетмановой Т.И

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	материал	ФОТ	Прочие расходы	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Врезка сбросников в ТУ	274	658	897	1829
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Итого:	274	658	897	1829
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	868,8	0,08	70
Паспортный стол	руб.	868,8	0,12	104
АДС	руб.	868,8	0,52	452
бензин	руб.	868,8	0,75	652
вывоз мусора	руб.	868,8	0,41	356
аренда автотранспорта	руб.	868,8	0,54	469
Аренда помещения	руб.	868,8	0,25	217
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	868,8	0,01	9
обслуживание программы 1С	руб.	868,8	0,64	556
Обслуживание сайта	руб.	868,8	0,09	78
Текущий ремонт	руб.	868,8	6,38	5543
			9,79	8506

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму :1829 руб

Из них материал : 274 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Гетманова Г.И.

Исполнители ООО" ЖЭУ- 7 "

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Менделеева, дом 17, в лице председателя Совета МКД

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Врезка кранов	280	658	898	1836
Ремонт канализации	1689	724	1138	3551
Ремонт системы электроснабжения				
Ремонт освещения	301	33	92	426
Ремонт эл.щита с заменой автомата	237	378	478	1093
Содержание и ремонт жилого фонда				
Замена лампочек	32	16	24	72
Установка замка на подвалы 2п и чердак	1081	296	536	1913
Итого:	3620	2105	3166	8891
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	814,2	0,08	65
Паспортный стол	руб.	814,2	0,12	98
АДС	руб.	814,2	0,52	423
бензин	руб.	814,2	0,75	611
вывоз мусора	руб.	814,2	0,41	334
аренда автотранспорта	руб.	814,2	0,54	440
Аренда помещения	руб.	814,2	0,25	204
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	814,2	0,01	8
обслуживание программы 1С	руб.	814,2	0,64	521
Обслуживание сайта	руб.	814,2	0,09	73
Текущий ремонт	руб.	814,2	6,38	5195
			9,79	7971

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: руб

Из них материал : руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____

Исполнители ООО " ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора Е.А.Ефремовой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Менделеева, дом 19, в лице председателя Совета МКД Корчагиной О.М.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, Ц/О				
Врезка кранов для промывки системы отопления	280	658	898	1836
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Итого:	280	658	898	1836
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	816,7	0,08	65
Паспортный стол	руб.	816,7	0,12	98
АДС	руб.	816,7	0,52	425
бензин	руб.	816,7	0,75	613
вывоз мусора	руб.	816,7	0,41	335
аренда автотранспорта	руб.	816,7	0,54	441
Аренда помещения	руб.	816,7	0,25	204
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	816,7	0,01	8
обслуживание программы 1С	руб.	816,7	0,64	523
Обслуживание сайта	руб.	816,7	0,09	74
Текущий ремонт	руб.	816,7	6,38	5211
Итого:			9,79	7995

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 1836 руб

Из них материал: 280 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Корчагина О.М.

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Седова, дом 2, в лице председателя Совета МКД Дектяревой И.В.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Ремонт системы электроснабжения				
Смена ламп	97	16	36	149
Содержание и ремонт жилого фонда				
Итого:	97	16	36	149
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	1344,2	0,08	108
Паспортный стол	руб.	1344,2	0,12	161
АДС	руб.	1344,2	0,52	699
бензин	руб.	1344,2	0,75	1008
вывоз мусора	руб.	1344,2	0,41	551
аренда автотранспорта	руб.	1344,2	0,54	726
Аренда помещения	руб.	1344,2	0,25	336
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	1344,2	0,01	13
обслуживание программы 1С	руб.	1344,2	0,64	860
Обслуживание сайта	руб.	1344,2	0,09	121
Текущий ремонт	руб.	1344,2	4,98	6694
Итого:			8,39	11278

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 149 руб

Из них материал: 97 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Дектярева И.В.

Исполнители ООО " ЖЭУ-7 "

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Советская - 32, в лице председателя Совета МКД Н.В. Чернова

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Замена стояков ГВС, ХВС кв.25	3050	1265	2071,0	6386
Содержание и ремонт жилого фонда				
Промывка системы отопления				12000
Ремонт м/п швов кв.29	1103	1364	3815	6282
Ремонт стыков подъездных козырьков	210	263	733	1206
Ремонт примыкания вент шахты	280	132	203	615
Ремонт системы электроснабжения				
Смена ламп п.4	301	33	92	426
Итого:	4944	3057	6914	26915
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	4284,5	0,08	342,8
Паспортный стол	руб.	4284,5	0,12	514,1
АДС	руб.	4284,5	0,52	2227,9
Вывоз мусора	руб.	4284,5	0,41	1756,6
Бензин	руб.	4284,5	0,75	3213,4
Аренда транспорта	руб.	4284,5	0,54	2313,6
Аренда помещения	руб.	4284,5	0,25	1071,1
Амортизация ОС	руб.	4284,5	0,01	42,8
Обслуживание программы 1С	руб.	4284,5	0,64	2742,1
Обслуживание сайта	руб.	4284,5	0,09	385,6
Текущий ремонт	руб.	4284,5	6,8	29134,6
Итого			10,21	43744,7

Всего выполнено работ по текущему ремонту общего имущества дома на сумму 26915 руб.

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму 4944 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика,

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Е.А.Ефремовой
Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Заказчик: _____ Н.В.Чернов

-

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора Е.А.Ефремовой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Советская- 34, в лице председателя Совета МКД И.В.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Замена участка трубы	70	49	69,0	188,0
Содержание и ремонт жилого фонда				
Покраска МАФ	366	132	227	725
Ремонт мягкой кровли кв №13	1323	66	314	1703
Ремонт системы электроснабжения				
итого	1759,0	247,0	610,0	2616,0
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2959,0	0,08	236,7
Паспортный стол	руб.	2959,0	0,12	355,1
АДС	руб.	2959,0	0,52	1538,7
Общехозяйственные расходы	руб.	2959,0	1,2	3550,8
Вывоз мусора	руб.	2959,0	0,41	1213,2
Бензин	л	7,0	33,8	236,6
Аренда транспорта	руб.	2959,0	0,54	1597,9
Аренда помещения	руб.	2959,0	0,25	739,8
Амортизация ОС	руб.	2959,0	0,01	29,6
Обслуживание программы 1С	руб.	2959,0	0,64	1893,8
Обслуживание сайта	руб.	2959,0	0,09	266,3
ВСЕГО :				9603,7

Всего выполнено работ за июнь на сумму **2616 руб**

Всего затрачено на материалы за июнь **1759 руб**

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика,

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ И.В. Гожина

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора Е.А.Ефремовой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Советская- 36, в лице председателя Совета МКД И.В.Гожиной

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Установка розетки для прибора учета	140	362	474,0	976,0
замена стояка ХВС	753	1989	2708,0	5450,0
Содержание и ремонт жилого фонда				
Ремонт системы электроснабжения				
итого	893,0	2351,0	3182,0	6426,0
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2488,0	0,08	199,0
Паспортный стол	руб.	2488,0	0,12	298,6
АДС	руб.	2488,0	0,52	1293,8
Вывоз мусора	руб.	2488,0	0,41	1020,1
Бензин	руб.	2488,0	0,75	1866,0
Аренда транспорта	руб.	2488,0	0,54	1343,5
Аренда помещения	руб.	2488,0	0,25	622,0
Амортизация ОС	руб.	2488,0	0,01	24,9
Обслуживание программы 1С	руб.	2488,0	0,64	1592,3
Обслуживание сайта	руб.	2488,0	0,09	223,9
Текущий ремонт	руб.	2488,0	6,81	16943,3
ВСЕГО :			10,22	9603,7

Всего выполнено работ за июнь на сумму: 6426 руб

Всего затрачено на материалы за июнь : 893 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика,

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ И.В. Гожина

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора Е.А.Ефремовой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Сурикова, дом 14, в лице председателя Совета МКД Балашовой А.С.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Установка задвижки в т.у ц/о	16576	887	4132	21595
Замена сборок, частичная замена розлива	3986	5327	7399	16712
Замена сборок на участке трубы ц/о	506	937	1284	2727
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Итого:	21068	7151	12815	41034
Начисления по тарифу:				
Дератизация, дезинсекция	руб.	870,7	0,08	70
Паспортный стол	руб.	870,7	0,12	104
АДС	руб.	870,7	0,52	453
бензин	руб.	870,7	0,75	653
вывоз мусора	руб.	870,7	0,41	357
аренда автотранспорта	руб.	870,7	0,54	470
Аренда помещения	руб.	870,7	0,25	218
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	870,7	0,01	9
обслуживание программы 1С	руб.	870,7	0,64	557
Обслуживание сайта	руб.	870,7	0,09	78
Текущий ремонт	руб.	870,7	5,61	4885
Итого:			9,02	7854

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму : 41034 руб

Из них материал на сумму: 21068 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Балашова А.С.

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора Е.А.Ефремовой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Чайковского, дом 10, в лице председателя Совета МКД Солдатенко О.А.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, Ц/О				
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Итого:	0	0	0	0
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	1282,9	0,08	103
Паспортный стол	руб.	1282,9	0,12	154
АДС	руб.	1282,9	0,52	667
бензин	руб.	1282,9	0,75	962
вывоз мусора	руб.	1282,9	0,41	526
аренда автотранспорта	руб.	1282,9	0,54	693
Аренда помещения	руб.	1282,9	0,25	321
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	1282,9	0,01	13
обслуживание программы 1С	руб.	1282,9	0,64	821
Обслуживание сайта	руб.	1282,9	0,09	115
Текущий ремонт	руб.	1282,9	5,71	7325
Итого:			9,12	11700

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму : руб

Из них материал на сумму: руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Солдатенко О.А.

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7", в лице директора Е.А.Ефремовой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Чайковского, дом 11, в лице председателя Совета МКД Стробыкиной Л.А.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, Ц/О				
Ремонт системы электроснабжения				
Замена ламп накаливания	16	16	21	53
Содержание и ремонт жилого фонда				
Установка грибка	81	296	365	742
Итого:	97	312	386	795
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	1347	0,08	108
Паспортный стол	руб.	1347	0,12	162
АДС	руб.	1347	0,52	700
бензин	руб.	1347	0,75	1010
вывоз мусора	руб.	1347	0,41	552
аренда автотранспорта	руб.	1347	0,54	727
Аренда помещения	руб.	1347	0,25	337
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	1347	0,01	13
обслуживание программы 1С	руб.	1347	0,64	862
Обслуживание сайта	руб.	1347	0,09	121
Текущий ремонт	руб.	1347	6,38	8594
Итого:			9,79	13187

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму : 795 руб

Из них материал: 97 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Страбыкина Л.И.

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Чапаева, дом 13, в лице председателя Совета МКД Сергеевой С.Н.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материалы	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Замена сборок и частичного розлива ХВС	5632	10950	14800	31382
Ремонт системы электроснабжения				
Устранение короткого замыкания кв 33	65	66	88	219
Содержание и ремонт жилого фонда				
Доставка и выгрузка песка в песочницу	829	16	367	1212
Итого:	6526	11032	15255	32813
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	1374,7	0,08	110
Паспортный стол	руб.	1374,7	0,12	165
АДС	руб.	1374,7	0,52	715
бензин	руб.	1374,7	0,75	1031
вывоз мусора	руб.	1374,7	0,41	564
аренда автотранспорта	руб.	1374,7	0,54	742
Аренда помещения	руб.	1374,7	0,25	344
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	1374,7	0,01	14
обслуживание программы 1С	руб.	1374,7	0,64	880
Обслуживание сайта	руб.	1374,7	0,09	124
Текущий ремонт	руб.	1374,7	6,41	8812
итого			9,82	13500

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 32813 руб

Всего затрачено на материалы по текущему ремонту общего имущества дома 6526 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.Н.

Заказчик: _____ Сергеева С.Н.

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Чапаева, дом 15, в лице председателя Совета МКД Федоровой Е.Ф.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материалы	ФОТ	Прочие затраты
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о			
Замена задвижки	4966	460	1432
Ремонт системы электроснабжения			
Содержание и ремонт жилого фонда			
Итого:	4966	460	1432
Начисления по тарифу			
Дератизация, дезинсекция	руб.	816,9	0,08
Паспортный стол	руб.	816,9	0,12
АДС	руб.	816,9	0,52
бензин	руб.	816,9	0,75
вывоз мусора	руб.	816,9	0,41
аренда автотранспорта	руб.	816,9	0,54
Аренда помещения	руб.	816,9	0,25
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	816,9	0,01
обслуживание программы 1С	руб.	816,9	0,64
Обслуживание сайта	руб.	816,9	0,09
Текущий ремонт	руб.	816,9	6,81
Итого:			10,22

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму : 6858 руб

Из них материал на сумму: 4966 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчерк
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркн
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное по
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нуж

5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Федор

Исполнители ООО "ЖЭУ-7"

и у Исполнителя.

юва Е.Ф.

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Чапаева, дом 17, в лице председателя Совета МКД Бородай Л.А.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материалы	ФОТ	Прочие затраты	Прочие расходы
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Итого:	0	0	0	0
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	805,5	0,08	64
Паспортный стол	руб.	805,5	0,12	97
АДС	руб.	805,5	0,52	419
бензин	руб.	805,5	0,75	604
вывоз мусора	руб.	805,5	0,41	330
аренда автотранспорта	руб.	805,5	0,54	435
Аренда помещения	руб.	805,5	0,25	201
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	805,5	0,01	8
обслуживание программы 1С	руб.	805,5	0,64	516
Обслуживание сайта	руб.	805,5	0,09	72
Текущий ремонт	руб.	805,5	6,81	5485
Итого:			10,22	8232

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 0 руб

Из них материал : 0 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Бородай Л.А.

Исполнители ООО" ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Чапаева, дом 19, в лице председателя Совета МКД Козловой Т.Г.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Ремонт системы электроснабжения				
Замена лампочек, изоляция провода	1264	165	443	1872
Содержание и ремонт жилого фонда				
Итого:	1264	165	443	1872
Тариф				
Дератизация, дезинсекция	руб.	814,8	0,08	65
Паспортный стол	руб.	814,8	0,12	98
АДС	руб.	814,8	0,52	424
бензин	руб.	814,8	0,75	611
вывоз мусора	руб.	814,8	0,41	334
аренда автотранспорта	руб.	814,8	0,54	440
Аренда помещения	руб.	814,8	0,25	204
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	814,8	0,01	8
обслуживание программы 1С	руб.	814,8	0,64	521
Обслуживание сайта	руб.	814,8	0,09	73
Текущий ремонт	руб.	814,8	6,81	5549
			10,22	8327

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 1872 руб

Из них материал на сумму: 1264 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Козлова Т.Г.

Исполнители ООО " ЖЭУ-7 "

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Чапаева, дом 30, в лице председателя Совета МКД Шаповаловой Г.В.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

ВИД РАБОТ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Итого:	0	0	0	0
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2202,3	0,08	176
Паспортный стол	руб.	2202,3	0,12	264
АДС	руб.	2202,3	0,52	1145
бензин	руб.	2202,3	0,75	1652
вывоз мусора	руб.	2202,3	0,41	903
аренда автотранспорта	руб.	2202,3	0,54	1189
Аренда помещения	руб.	2202,3	0,25	551
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	2202,3	0,01	22
обслуживание программы 1С	руб.	2202,3	0,64	1409
Обслуживание сайта	руб.	2202,3	0,09	198
Текущий ремонт	руб.	2202,3	3,68	8104
итого			7,09	15614

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму руб

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Шаповалова Г.В.

Исполнители ООО " ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за апрель 2015г.

Исполнитель: ООО "ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Г.Тихонова, дом 6, в лице председателя Совета МКД Г.А.Захаровой.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

<u>адрес</u>	<u>материал</u>	<u>ед. изм.</u>	<u>кол-во</u>	<u>цена</u>	<u>сумма</u>
Электромонтажные работы					
		шт			
Содержание и ремонт жилого фонда					
Уборка территории					
ИТОГО:					

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены

сумму 1944,83 (Одна тысяча девятьсот сорок четыре) рублей 83 коп.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
5. Другие работы: _____

Замечания

заказчика: _____

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Рогожин С.А.

Заказчик: _____ Захарова В.Г.

Исполнители ООО "УК "Тёплый Дом"

на

нужное

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Чапаева, дом 33, в лице председателя Совета МКД Крапива Т.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Ремонт системы электроснабжения				
Замена лампочек п.1,2	204	16	55	275
Содержание и ремонт жилого фонда				
Выдана краска (2б)	756			756
Прочистка канализации	113	641	760	1514
Ремонт цоколя	6138	35920	43379	85437
Итого:	7211	36577	44194	87982
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	975,5	0,08	78
Паспортный стол	руб.	975,5	0,12	117
АДС	руб.	975,5	0,52	507
бензин	руб.	975,5	0,75	732
вывоз мусора	руб.	975,5	0,41	400
аренда автотранспорта	руб.	975,5	0,54	527
Аренда помещения	руб.	975,5	0,25	244
амортизация ОС (износ оборудован	руб.	975,5	0,01	10
обслуживание программы 1С	руб.	975,5	0,64	624
Обслуживание сайта	руб.	975,5	0,09	88
Текущий ремонт	руб.	975,5	6,81	6643
ИТОГО			10,22	9970

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму 87982 руб.

Из них материал: 7211 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Крапива Т

Исполнители ООО " ЖЭУ- 7 "

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Чапаева, дом 37, в лице председателя Совета МКД Горловой Л.Н.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Частичная замена розлива ц/о. Замена сборок и стояков отопления	7037	6921	9895	23853
Замена сбросников по ц/о в подвальном помещении	409	871	1199	2479
Ремонт системы электроснабжения				
Ремонт освещения входа в подъезд	129	49	80	258
Содержание и ремонт жилого фонда				
Установка замка на подвалы 3,4 п	1081	296	536	1913
Ремонт м/п швов	11061	4603	12221	27885
Итого:	19717	12740	23931	56388
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	5599,7	0,08	448
Паспортный стол	руб.	5599,7	0,12	672
АДС	руб.	5599,7	0,52	2912
бензин	руб.	5599,7	0,75	4200
вывоз мусора	руб.	5599,7	0,41	2296
аренда автотранспорта	руб.	5599,7	0,54	3024
Аренда помещения	руб.	5599,7	0,25	1400
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	5599,7	0,01	56
обслуживание программы 1С	руб.	5599,7	0,64	3584
Обслуживание сайта	руб.	5599,7	0,09	504
Текущий ремонт	руб.	5599,7	5,41	30294
ИТОГО			8,82	19094,977

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму руб.

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Горлова Л.Н.

Исполнители ООО" ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Чапаева, дом 39, в лице председателя Совета МКД Гордиенко Г.И.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материалы	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Установка сбросников полотенцесушителя	285	658	899	1842
Замена стояков ХВС, ГВС	726	4965	6597	12288
Установка кранов на сбросе	167	444	598	1209
Ремонт системы электроснабжения				
Замена сжимов и лампочек	301	66	130	497
Освещение подвального помещения	204	16	55	275
Содержание и ремонт жилого фонда				
Промывка системы отопления				
Ремонт подъезда №8	7558	14287	17951	39796
Ремонт МАФ	81	16	33	130
Снятие ПРЭМ для поверки, установка в ТУ	16	756	987	1759
итого	9338	21208	27250	57796
ТАРИФ				
Дератизация, дезинсекция	руб.	8178,4	0,08	654
Паспортный стол	руб.	8178,4	0,12	981
АДС	руб.	8178,4	0,52	4253
бензин	руб.	8178,4	0,75	6134
вывоз мусора	руб.	8178,4	0,41	3353
аренда автотранспорта	руб.	8178,4	0,54	4416
Аренда помещения	руб.	8178,4	0,25	2045
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	8178,4	0,01	82
обслуживание программы 1С	руб.	8178,4	0,64	5234
Обслуживание сайта	руб.	8178,4	0,09	736
Текущий ремонт	руб.	8178,4	5,34	43673
итого			8,75	71561

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 57796 руб.

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму 9338 -руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Гордиенко Г.И.

Исполнители ООО " ЖЭУ-7 "

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Юбилейная, дом 2, в лице председателя Совета МКД Чикмяковой Н.Г.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Замена стояка ц/о	3195	17787	23671	44653
Замена кранов ц/о	1475	1101	1606	4182
Замена крана по ХВС	323	444	626	1393
Ремонт системы электроснабжения				
Замена ламп накаливания	16	16	21	53
Смена ламп	301	33	92	426
Освещение подвального помещения	264	115	179	558
Содержание и ремонт жилого фонда				
Прочистка канализации	75	427	506	1008
Прочистка канализации 4п.	75	427	506	1008
Прочистка канализации 1п.	75	427	506	1008
Прочистка канализации кв.22	75	427	506	1008
Вывоз мусора				1908
Изготовление и монтаж защитных ограждений продухов	6306	2071	3733	12110
Очистка подвального помещения		6395	7368	13763
Прочистка канализации	151	871	1031	2053
Снятие и установка ПРЭМ (поверка)		625	816	1441
Итого:	12331	31166	41167	86572
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2719,3	0,08	218
Паспортный стол	руб.	2719,3	0,12	326
АДС	руб.	2719,3	0,52	1414
бензин	руб.	2719,3	0,75	2039
вывоз мусора	руб.	2719,3	0,41	1115
аренда автотранспорта	руб.	2719,3	0,54	1468
Аренда помещения	руб.	2719,3	0,25	680
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	2719,3	0,01	27
обслуживание программы 1С	руб.	2719,3	0,64	1740
Обслуживание сайта	руб.	2719,3	0,09	245
Текущий ремонт	руб.	2719,3	5,65	15364
итого			9,06	24637

Всего выполнено работ по текущему ремонту общего имущества дома на сумму 86572 руб

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму 12331 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Чикмякова Н.Г.

Исполнители ООО " ЖЭУ-7 "

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Юбилейная, дом 8, в лице председателя Совета МКД Сорокина Н.Ф.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Установка сбросников в подвальном помещении	1684	2844	3970	8498
Замена стояка канализации	2674	872	1486	5032
Замена кранов на стояках ц/о, для сбросов	1286	2187	3151	6624
Замена сборок п.с, ц/о, ремонт решетки в ТУ	1119	2268	3087	6474
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Прочистка канализации	86	526	621	1233
Ремонт м/п швов по кв. 78,89Н,8	18792	7809	20757	47358
Ремонт м/п швов по кв. 27	2443	1019	2697	6159
Итого:	28084	17525	35769	81378
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	4205,8	0,08	336
Паспортный стол	руб.	4205,8	0,12	505
АДС	руб.	4205,8	0,52	2187
бензин	руб.	4205,8	0,75	3154
вывоз мусора	руб.	4205,8	0,41	1724
аренда автотранспорта	руб.	4205,8	0,54	2271
Аренда помещения	руб.	4205,8	0,25	1051
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	4205,8	0,01	42
обслуживание программы 1С	руб.	4205,8	0,64	2692
Обслуживание сайта	руб.	4205,8	0,09	379
Текущий ремонт	руб.	4205,8	6,81	28641
Итого:			10,22	42983

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 81378 руб

Из них материал на сумму: 28084 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Сорокина Н.Ф.

Исполнители ООО " ЖЭУ-7"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.

Исполнитель: ООО " ЖЭУ-7 ", в лице директора Ефремовой Е.А.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Юбилейная, дом 10, в лице председателя Совета МКД Ивановой Г.И.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Замена задвижек в тепловом узле	14327	1266	4094	19687
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Замена ламп и выключателя	38	49	63	150
Ремонт мягкой кровли над кв.44	5176	2187	3476	10839
итого	19541	3502	7633	30676
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2662	0,08	213
Паспортный стол	руб.	2662	0,12	319
АДС	руб.	2662	0,52	1384
бензин	руб.	2662	0,75	1997
вывоз мусора	руб.	2662	0,41	1091
аренда автотранспорта	руб.	2662	0,54	1437
Аренда помещения	руб.	2662	0,25	666
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	2662	0,01	27
обслуживание программы 1С	руб.	2662	0,64	1704
Обслуживание сайта	руб.	2662	0,09	240
Текущий ремонт	руб.	2662	6,81	18128
ИТОГО			10,22	27206

Всего выполнено работ по техническому обслуживанию жилого дома на сумму - руб.

Всего затрачено материалов на сумму - руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Ефремова Е.А.

Заказчик: _____ Иванова Г.И.

Исполнители ООО " ЖЭУ-7 "

